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fordrede Stemmeflerhed i begge Henseender, er Aldiordfor- 
slaget forkastet. 홢 Bliver Resultatet af Afstemningen der- 
imod, at Akkordforslaget antages, kræves dog til dets ende- 
lige Gyldighed at det stadfæstes af Skifteretten. Afgørelse 
om Stadfæstelse kan træffes straks paa Mødet, efterat Skifte- 
retten først har opfordret dem, der maatte have Indsigelse 
at gøre mod Akkorden, til i Mødet at fremkomme med dem. 
Hvis derimod nogen Fordringshaver begærer Udsættelse for 

홢 at fremkomme med Protest, skal Skifteretten udsætte Mødet 
en kort Tid, dog ikke over en Uge. Saadan Udsættelse 
kan Skifteretten ogsaa foretage af egen Drift, ligesom Skifte- 
retten i visse særlig nævnte Tilfælde skal nægte Stadfæstelse, 
selvom ingen Indsigelse er fremsat: naar de ovenfor nævnte 
almindelige Betingelser for Akkord vise sig ikke at være 
tilstede, fremdeles naar de i Loven foreskrevne Regler, som 
sigte til at sætte Fordringshaveren i fuldstændig Kundskab 
om Boets Forhold, i noget væsentlig Punkt tilsidesættes 
o. s. V., o. S. v. samt endelig efter Andragende fra nogen 
af de Fordringshavere, der berøres af Akkorden, naar det 
paavises, at Akkorden ikke stemmer med Fordringshavernes 
fælles Interesse, saasom fordi den tilbudte Dividende staar 
i betydeligt Misforhold til Skyldnerens Midler, - eller (hvor 
Skyldnerens Forretning agtes fortsat) fordi de fastsatte Be- 
talin gsterminer medføre en Udsættelse med Betalingen, der 
ikke findes begrundet ved et rimeligt Hensyn til Oprethol- 
delse af Skyldnerens Forretning. 홢 Om det endelige Resul- 
tat (Akkordens Stadfæstelse eller Forkastelse eller Akkord- 
forhandlingens Opbør som Følge af Debitors Død eller af 
andre Grunde) sker der offentlig Kundgørelse, hvorhos der 
ved Skifterettens Foranstaltning meddeles samtlige kendte 
Fordringshavere Underretning derom. 홢' Virkningen af, at 
en Akkord opnaas og stadfæstes, er væsentlig den samme 
som der efter Konkursloven er knyttet til en Tvangsakkord 
i Konkurstilfælde: Akkorden er at betragte som et Rets- 
forlig, indgaaet mellem Skyldneren og de i Akkorden' aner- 
kendte Fordringshavere, den befrier Skyldneren for den Del 
af hans Gæld, som ikke ved Akkorden er overtaget o. s. v. 
Særlig maa det dog mærkes, at det siges udtrykkelig, at 
Akkorden bortfalder ikke, fordi den ikke holdes. Naar 
Skyldneren derefter a'aar fallit, have imidlertid de Fordrings- 
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